

27.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	19,5840	11,50	225,216
28.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	119,5600	16,44	1 965,566
29.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	88,2000	60,30	5 318,460
30.	27104063117000	Opritori de:zapada din tabla zincata 0.5 mm grosime culoarea RAL 9006 (sur-matalic)	m	339,3600	55,60	18 868,416
31.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	112,2400	9,60	1 077,504
32.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	44,3964	65,00	2 885,766
33.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	24,4000	45,00	1 098,000
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	165,5600	15,00	2 483,400
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	247,2000	37,50	9 270,000
36.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	165,4950	9,60	1 588,752
37.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	62,4240	37,50	2 340,900
38.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	19 845,000 0	0,20	3 969,000
39.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	25 956,000 0	0,10	2 595,600
Total materiale de constructii						383 846,06

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0731	290,00	21,199
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,0000	1,00	540,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	33,6930	15,00	505,395
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,6200	15,00	669,300
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	152,8140	15,00	2 292,210
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7314	165,00	120,681
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,4000	50,00	720,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1829	315,00	57,614
Total utilaje de constructii						4 926,40

Total	Lei	783 132,14
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	88 730,93
TOTAL		871 863,07
Transportarea materialelor	5 %	19 192,30
TOTAL		891 055,37
Cheltuieli de regie	8 %	71 284,42
TOTAL		962 339,79
Beneficiu de deviz	5 %	48 117,00
TOTAL		1 010 456,79
Taxa de valoare adaugata	20 %	202 091,36
Total deviz:		1 212 548,15

Intocmit

